

## آخوندی: ۱۹ میلیون نفر در ایران در وضعیت بدی زندگی می کنند

وزیر راه و شهرسازی گفت: ۱۹ میلیون نفر در شهرهای ایران در وضعیت بد و نامطلوبی زندگی می کنند. به گزارش فارس، عباس آخوندی در جلسه شورای اداری استان لرستان بیان کرد: امروز رشد جمعیت شهری در کشور مانند گذشته در حال افزایش نیست و مدت‌هاست که جمعیت روستایی ما در حدود ۲۸ میلیون نفر ثابت مانده است و مسأله امروز کیفیت زندگی است و در حقیقت، کمیت شتاب گذشته را ندارد. وی تصریح کرد: راهکارهایی که امروز به دنبال افزایش کمیت است زیاد جواب نمی دهد و ما باید کیفیت زندگی را در شهرهای ایران افزایش دهیم. آخوندی با بیان اینکه سطح کیفیت زندگی در شهر خرم آباد هم باید افزایش پیدا کند، ابراز داشت: در حال حاضر ۱۹ میلیون نفر در شهرهای ایران در وضعیت بدی زندگی می کنند و این افراد یا در حاشیه شهرها و یا در بافت‌های فرسوده و بی کیفیت مشغول زندگی هستند.

مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری شیراز: نگاه شهرداری شیراز به سرمایه گذار ماندن یک شریک است نه پیمانکار بسته های پیشنهادی شهرداری شیراز کارآمدترین بسته های سرمایه گذاری در کشور است



**سرویس خبری / خدیجه غضنفری - عکس/ الهه پورحسین:** مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری شیراز با بیان اینکه نگاه شهرداری شیراز به سرمایه گذار مانند یک شریک و نه یک پیمانکار است، اظهار کرد: بسته های پیشنهادی شهرداری شیراز کارآمدترین بسته های سرمایه گذاری در کشور است. حسام موسوی با اذعان به اینکه شورا و شهرداری شیراز فضای مناسبی را برای سرمایه گذاران واقعی فراهم کرده، در جمع خبرنگاران، گفت: تامین زمین، تخفیف در روند اخذ پروانه، رفع بروکراسی های اداری و تامین امنیت سرمایه گذار از جمله این اقدامات است.

مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری شیراز به تعداد سرمایه گذاران جذب شده از سال ۸۳ تاکنون در شیراز اشاره کرد و افزود: در این مدت ۱۶ مورد سرمایه گذاری جدید و اجرایی شده است. به گفته وی، اعتبار این پروژه ها بالغ بر ۲ هزار میلیارد تومان بوده که بخش قابل توجهی از آن مربوط به سه سال اخیر است.

او با بیان اینکه تمام پروژه های پیشنهادی دارای سودآوری است، افزود: بخش قابل توجهی از پروژه ها از جمله پروژه های پارک آبی و لونا پارک، گردشگری و تفریحی است. امن و ایمن فراهم است.

مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری شیراز با بیان اینکه نگاه شهرداری شیراز به سرمایه گذار مانند یک شریک و نه یک پیمانکار است، اظهار کرد: بسته های پیشنهادی شهرداری شیراز کارآمدترین بسته های سرمایه گذاری در کشور است. حسام موسوی با اذعان به اینکه شورا و شهرداری شیراز فضای مناسبی را برای سرمایه گذاران واقعی فراهم کرده، در جمع خبرنگاران، گفت: تامین زمین، تخفیف در روند اخذ پروانه، رفع بروکراسی های اداری و تامین امنیت سرمایه گذار از جمله این اقدامات است.

**رئیس اوقاف و امور خیریه ناحیه ۳ شیراز: امسال ۲۶ هزار مترمربع کار عمرانی در سطح بقاع شیراز انجام می گیرد**

**سرویس خبری / مریم زارع خفزی:** منی بر تبدیل بقاع به قطب حجت الاسلام صفری گرایي با اشاره به احیا و بازسازی برخی از حرم امام زادگان در شیراز در جمع خبرنگاران گفت: بر اساس برنامه قرار است امسال ۲۶ هزار مترمربع کار عمرانی در سطح بقاع انجام گیرد که مهم ترین فعالیت ما توسعه حرم علی بن حمزه است. وی ادامه داد: هم اکنون اجرای عملیات عمرانی در ۳۰ بقعه متبرکه در سطح شهرستان شیراز با اعتبار ۱۰ میلیارد تومان که هزینه در طرح مودت توسط مردم جمع آوری شده در حال انجام است.

رئیس اوقاف و امور خیریه ناحیه ۳ شیراز در ادامه بیان کرد: اولویت ما برای شروع کار عمرانی، بقاع موجود در مناطق محروم و بافت تاریخی شهر است. به گفته او ۱۸۳ بقعه امامزاده در سطح شهرستان شیراز وجود دارد. رئیس اوقاف و امور خیریه ناحیه ۳ شیراز اظهار کرد: برای بزرگداشت روز ملی تکریم امامزادگان برنامه های متنوع فرهنگی و مذهبی در ۵۰ بقعه متبرکه که در سطح شهرستان شیراز برگزار می شود. حجت الاسلام رحیم صفری گرایي در این خصوص گفت: سازمان اوقاف و امور خیریه فارس با پیروی از فرمایشات رهبر انقلاب

## ۶۰ درصد آزمایش ها غیر ضروری تجویز می شود

رئیس انجمن علمی آسیب شناسی بیماری را بپذیرد و با ۶۰ درصد بیماری او آشنا شود و با بررسی آزمایشگاهی که روزمره در دست آزمایش‌هایی که پزشکان برای بیماران تجویز می کنند غیر ضروری است و با ویزیت صحیح دیگر و نمونه‌ها را هدمندانه به منظور تشخیص زودرس بیماری و استفاده به گزارش تحریرنو، کمالیان رئیس انجمن علمی آسیب شناسی ایران گفت: ابتدا باید پزشک متخصص مربوط ارسال کند. رئیس انجمن علمی آسیب شناسی بیماری را بپذیرد و با ۶۰ درصد بیماری او آشنا شود و با بررسی آزمایشگاهی که روزمره در دست آزمایش‌هایی که پزشکان برای بیماران تجویز می کنند غیر ضروری است و با ویزیت صحیح دیگر و نمونه‌ها را هدمندانه به منظور تشخیص زودرس بیماری و استفاده به گزارش تحریرنو، کمالیان رئیس انجمن علمی آسیب شناسی ایران گفت: ابتدا باید پزشک متخصص مربوط ارسال کند.

## تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

چرا برخی از پزشکان به تجویز بیشتر آزمایش برای بیماران روی آورده اند؟ در پاسخ به این سوال و تحلیل آن، نظرات متفاوتی وجود دارد که در زیر به برخی از آنها اشاره می شود: ۱- بعضی از مردم معتقدند اهمیت زیاد پزشکان به آزمایش، به خاطر وسواس بیش از اندازه در تشخیص نوع و علت بیماری است. قاعدتا پزشک با تکیه بر سواد و تجربه خود باید تلاش کند که بدون نیاز به انواع آزمایشات، بتواند نوع و علت بیماری را به درستی تشخیص دهد اما چون در این قسمت، توانمندی پزشک حرف اول را می زند، برخی از پزشکان به یافته های خود، اعتماد ندارند و برای اطمینان بیشتر، آزمایش تجویز می کنند. ۲- بعضی معتقدند برخی از پزشکان برای اینکه وقت خود را زیاد صرف گفت و گو با بیمار نکنند و در عرض چند دقیقه به بیمار دیگری رسیدگی کنند، زود دستور آزمایش می نویسند و خود را نجات می دهند. ۳- برخی دیگر که رفتار بعضی از پزشکان را تفسیر و توجیه اقتصادی می کنند، چیزهای دیگری می گویند. ۴- بعضی مواقع متأسفانه خود بیماران اصرار بر نوشتن آزمایش دارند و پزشک را وادار به تجویز آزمایش می کنند. ۵- اما در این میان یک تحلیل علمی هم برای تجویز آزمایشات وجود دارد و آن اینکه معمولا پزشکان به دو طریق می توانند نوع و علت بیماری را تشخیص دهند: یکی از طریق برهان لمی و دیگری از طریق برهان اتمی. در برهان لمی از «علت» متوجه «معلول» می شوند و در برهان اتمی از معلول به علت پی می برند. برهان لمی که از علت به کشف معلول می رسد یقینی تر و اطمینان آورتر است و در علوم پزشکی، انجام آزمایشات، عکسبرداری، سونو گرافی، ام آر آی و... به قصد شناخت دقیق و مطمئن علت بیماری صورت می گیرد که ناظر بر

## امسال ۳۷ پروژه عمرانی در منطقه پنج شهرداری شیراز اجرا می شود

ساحلی، مجتمع اداری و تجاری، رستوران، فرهنگ سرا، آکو پارک، زمین والیبال و آبگیر مصنوعی در نظر گرفته شده است. وی همچنین از بهره برداری از فاز دوم این پارک تا پایان سال جاری خبر داد یوسف نامور به طرح ها در این پروژه اشاره کرد و افزود: بزرگترین پیست موتورسواری در استان فارس با هدف افزایش مکان های ورزشی و تفریحات سالم، سالن تیراندازی با ۳۰۰۰ متر مربع با اعتبار ۴۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰، مانژ اسب دولتی با ۱۵۰۰ مترمربع و زمین مانژ ۲۴۰۰ متر مربع با اعتبار ۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ با هدف توسعه ورزش سوار کاری از جمله این طرح ها برشمرد. شهردار منطقه پنج شیراز همچنین طرح هایی که امسال عملیات اجرایی آن ها آغاز شده یا به بهره برداری می رسند را سالن ورزشی قائم (عج) با ۴۰۰ مترمربع زمین ورزشی، مجتمع اداری و تجاری امام رضا (ع) در دو طبقه، ۱۰ ایاب مغازه و واحدهای اداری با هدف درآمد زایی و ایجاد اشتغال، تملک پلاک های مورد مسیر بلوار قائم در مجموع ۴۴ پلاک با اعتبار ۱۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و بازگشایی راستگرد بلوار رحمت - نواب صفوی نام برد.



**سرویس خبری / خدیجه غضنفری:** شهردار منطقه ۵ شیراز از اجرای ۳۷ پروژه عمرانی در سال جاری در این منطقه خبر داد. یوسف نامور با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران گفت: مجموع هزینه های عملیاتی کردن طرح های عمرانی و فرهنگی منطقه ۵ شهرداری شیراز ۳۷ هزار و ۳۷۸ میلیارد ریال است. وی ادامه داد: در این پروژه ها، ۱۸ میلیارد و ۹۷۰ میلیون تومان بودجه تخصیصی و ۱۴ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان بودجه تملکی است. **فاز دوم پارک مادر تا پایان سال به بهره برداری می رسد**

نامور به سرانه فضای سبز منطقه شهرداری شیراز اشاره کرد و افزود: سرانه فضای سبز فعلی منطقه ۱۳/۱۳ هکتار مربع، سرانه ورزشی نزدیک به یک متر مربع و مجموع سالن های ورزشی ۱۱۲ هزار و ۱۲ مترمربع است. **انجام ۶۰ درصدی طرح جامع گردشگری شیراز** راستگو عضو شورای شهر و ناظر بر منطقه ۵ نیز در این نشست با بیان اینکه در حال حاضر رویکرد شورا به سمت ایجاد فضاهای گردشگری و توازن در تمام نقاط شهر رفته، اظهار داشت: طرح جامع گردشگری که قرار داد ۱۶ ماهه دارد بسته و تا کنون ۶۰ درصد این طرح انجام شده است که با اتمام این طرح تمام گزله های شهروندان از شورا و شهرداری در خصوص بستر سازی برای حضور گردشگر بیشتر برطرف خواهد شد. راستگو همچنین از اختصاص یک زمین به علوم پزشکی برای احداث بیمارستان در کنار بوستان صادر خیر داد و گفت: در هفته های آتسی، کلنگ ایمن مرکز درمانی به زمین زده خواهد شد. او همچنین از پیگیری تامین روشنایی بلوار نصر و رایزینی با اداره برق در این خصوص خبر داد.

## همزمان با آغاز دهه کرامت؛ سومین جشنواره فرهنگی شهر سالم در شهر شیراز آغاز به کار کرد

**شهردار شیراز: شرط اصلی دستیابی به شهر سالم خانواده سالم است**

او با بیان اینکه سومین نمایشگاه فرهنگی شهر سالم در راستای اقتصاد مقاومتی و فراهم آوردن فرصت توانمندسازی خانواده های کمتر برخوردار برپا شده، افزود: این نمایشگاه مکانی است برای فروش دستی خانواده ها و زنان بی سرپرست که محل ثابتی برای فروش صنایع دستی خود ندارند. شهردار شیراز در بازدید از غرفه های این نمایشگاه، افزود: برخی از صنایع و محصولات که در این نمایشگاه ارائه شده، بسیار بهتر از صنایع دستی وارداتی است که از کشورهای دیگر وارد می شود. به گفته پاک فطرت، این فرصت عرضه و اشتغال می تواند اثر بزرگی در پیشگیری از برخی آسیب ها داشته باشد. این مقام مسئول توانمندسازی خانواده ها در راستای اقتصاد مقاومتی را از جمله اهداف محوری این نمایشگاه عنوان کرد.



**سرویس خبری / خدیجه غضنفری:** شهردار شیراز در حاشیه افتتاح سومین جشنواره فرهنگی شهر سالم در شهر شیراز گفت: چنین نمایشگاه هایی در طول سال به مناسبت های مختلف در مناطق مختلف شیراز برگزار می شود. علیرضا پاک فطرت ادامه داد: این نمایشگاه با همکاری مشاور امور بانوان شهرداری شیراز و سازمان میادین و مشاغل برپا شده است.

## از هر دری کلامی

### دستور رهبری برای ایجاد شورای فقهی در بانک مرکزی

یک عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام از دستور مقام معظم رهبری برای ایجاد شورای فقهی به عنوان یک رکن اصلی در بانک مرکزی خبر داد. به گزارش ایسنا، غلامرضا مصباحی مقدم در صفحه اینستاگرام خود نوشت: مقام معظم رهبری اخیرا است.

### اعتراض علی مطهری به نا دیده گرفته شدن رای هیات نظارت بر مطبوعات کشور

است هیات نظارت بر مطبوعات تعطیل شود. در هیئتی که مرکب است از وزیر ارشاد، نماینده قوه مقننه، نماینده قوه قضائیه، نماینده حوزه های علمیه، نماینده شورای عالی انقلاب فرهنگی، نماینده وزارت علوم و نماینده مدیران مسئول نشریات، می نشینند و موضوعی را بررسی می کنند پس از شنیدن استدلال های مختلف تصمیمی می گیرند، آنگاه دادگاهی بعد از چند روز می آید و آن را علنا لغو می کند. این با عقل سلیم جور در نمی آید و حاکی از حاکمیت دوگانه است. این عضو سابق هیات نظارت بر مطبوعات یادآور شد: من در چهارسالی که عضو این هیئت بودم بارها به این موضوع انتقاد کرده و گفتم مرجع تصمیم گیرنده درباره مطبوعات باید واحد باشد و آن هم هیئت نظارت بر مطبوعات است و قوه قضائیه بدون نظر تخصصی این هیئت نباید وارد شود.

### پیش بینی ۱۹۱ میلیون تومان برای انجمن های فرهنگی و هنری فارس

کنند، می توانند از این اعتبارات استفاده کنند. او در عین حال خواستار آن شد که اعتبارات دریافتی را صرف امور روزمره نکنند. کاراندیش در بخش دیگری از سخنان خود، پیشرفت پروژه تالار مرکزی شیراز را مطلوب توصیف کرد و گفت: امسال ۱۰ میلیارد تومان برای تکمیل این پروژه پیش بینی اعتبار ۱۹۱ میلیون تومانی برای انجمن های فرهنگی و هنری فارس در سال جاری خیر داد. او در پایان با تقدیر از مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، بهزاد مریدی را مدیری فرهنگی و هنرمند و موفق توصیف کرد.



## همزمان با آغاز دهه کرامت؛ سومین جشنواره فرهنگی شهر سالم در شهر شیراز آغاز به کار کرد

**شهردار شیراز: شرط اصلی دستیابی به شهر سالم خانواده سالم است**

ازدواج، طلاق و مهارت های زندگی ارائه می شود. در ادامه مشاور امور بانوان و خانواده شهرداری شیراز گفت: ۱۰۰ غرفه نمایشگاه در زمینه های عرضه محصولات صنایع دستی زنان خودسرپرست، محصولات متنوع عفاف و حجاب، غذای سالم، کتب و لوازم التحریر و پوشاک ایرانی و اسلامی است. پروین حکمت آمیز نهادینه کردن فرهنگ مشارکت در خانواده، به عنوان رکن اصلی جامعه در راستای توسعه پایدار را از اهداف اصلی این جشنواره برشمرد. سومین جشنواره فرهنگی شهر سالم در بوستان خلدبرین در شهر شیراز از تاریخ ۹۵/۵/۱۴ لغایت ۹۵/۵/۲۴ همه روز از ساعت ۱۱ الی ۲۳ میزبان علاقمندان می باشد.

